
Součást systému
Skener čárového kódu



•

•

•

•

•

Skener čárového kódu
jednoduchým způsobem.
Efektivní logistika díky správnému skeneru čárového kódu.

Našimi robustními a průmyslovými skenery čárových kódů od předních světových výrobců podpoříme práci ve vašem 
moderním skladovém provozu, abyste spolehlivě a v reálném čase identifikovali položky, minimalizovali chyby a trvale 
optimalizovali své procesy. 

Pomocí ručních skenerů čárových kódů a příslušného čárového kódu můžete při každém naskladnění nebo vyskladnění 
zaznamenávat a kontrolovat položky a skladová místa v reálném čase. Bezdrátové, kabelové nebo plně automatické skenery 
lze individuálně konfigurovat a připojit k vašemu mobilnímu IT řešení. 

Podpora různých identifikačních systémů a dosahy do více než 10 m umožňují realizovat individuální řešení na základě 
osvědčených standardních komponent.

Přehled výhod

Bezpečná a spolehlivá identifikace položek v reálném čase.

Ruční a automatické skenery s dosahem přes 10 m.

Kabelové, bezdrátové nebo plně automatizované.

Možnost zapojení různých identifikačních systémů.

Možnosti individuální konfigurace.



Vaše skenery čárového kódu 
Jungheinrich
pro maximální užitek zákazníka.

Efektivita Individualita Bezpečnost
Maximální výkon 
s nejefektivnějším 
nástrojem.

Nástroj musí být stejně 
individuální, jako vaše 
podnikání.

Nejlepší předpoklady pro 
bezpečnou práci.

Identifikace položek v reálném čase, 
eliminace záměn a chybných 
dodávek - systém skenerů čárových 
kódů přináší řadu výhod, od snížení 
nároků na inventuru až po správný 
stav zásob.

Využijte výhod řešení skenerů na 
míru pro vyšší efektivitu: 
Konfigurujte skenery čárových kódů 
individuálně podle svých požadavků 
a výrazně tak snížíte chybovost ve 
skladu.

Kladete důraz na bezpečnost a 
spolehlivost ve skladu? Skenery 
čárových kódů Jungheinrich 
automaticky kontrolují všechny 
procesy vychystávání ve skladu a 
postarají se o to, aby každá položka 
dorazila na správné skladovací místo.

Výběr odpovídající vašim potřebám
Manuální skenery čárového kódu pro načítání 
čárových kódů.
K dostání i s přenosným terminálem.
Automatické skenery čárového kódu pro nosič 
vidlic na vašem vozíku.
Skenery na hřbetu ruky a prstu pro volné ruce 
při vychystávání.
Čtečky pracující na principu laseru, kamery 
nebo RFID.
Špičkové vybavení
Možnost volby mezi kabelovým nebo 
bezdrátovým připojením.
Dosah čtečky více než 10 m.
Možnosti individuální konfigurace.
Různé identifikační systémy.
Volitelně s automatickým potvrzením 
čárového kódu.

Individuálně konfigurovatelné
Individuální řešení dle potřeb zákazníka na 
základě osvědčených standardních 
komponent.
Možnost různých skenerů čárového kódu, typů 
čárových kódů a jejich velikostí.
Materiál etiket vhodný pro jakékoli povrchy.
Možnost nastavení různých vzdáleností ke 
skenování.
Servis a technická podpora na míru
Individuální analýza potřeb.
Poradenství, seřízení a technická podpora 
jediného dodavatele.
Osobní péče o zákazníky.

Bezpečné procesy
Předcházení chyb díky automatické kontrole.
Maximální bezpečnost a spolehlivost procesu 
konfigurací na míru.
Optimalizovaná bezpečnost práce snížením 
stresu z chyb.





Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz
www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	Součást systému
	Skener čárového kódu
	Vaše skenery čárového kódu Jungheinrich

